y caracteristicas de ciertas areas y trabajos o a restricciones justificadas en cuanto a Ia 
oferta local de determinados bienes y servicios; 

Que, es necesario autorizar el otorgamiento de fondos bajo Ia modalidad de 
encargo, con cargo a rendir cuenta documentada, mediante el giro de cheque por el 
importe de SI. 5,550.00 (CINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA y 00/100 Nuevos 
Soles) a nombre del Sr. FREDDY BRUNO ALTAMIRANO FATTICCIONI, 
responsable de dicho gasto; 

Cadena Presupoestaria 
Moto Total Aito 

2011 s' 

Sr. FREDI)V BRt.INO A LTANI I RANO FATTICCIONI 

009-0017-1_117036-_3000534-00003_(0055)

[...]

Director General de ExtensiOn Agraria y el Encargado de Ia Oficina de Contabilidad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Autoricese el otorgamiento de recursos financieros 
bajo Ia modalidad de Encargo, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre del 
Sr. FREDDY BRUNO ALTAMIRANO FATTICCIONI, por el importe total de SI. 
5,550.00 (CINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA y 00//100 Nuevos Soles); 

ARTICULO SEGUNDO.- El encargo autorizado está destinado exclusivamente 
para realizar el taller denominado 'DeterminaciOn de Demanda TecnolOgica y de 
lnformaciOn Técnico-CientIfica", precisados en el documento del visto, de acuerdo a